



**ALIMENTARE
SECCO**
PANE E DERIVATI

CRACKER S/GLUTINE 6 PORZIONI CRICH GR.200X10



**CODICE
70524**

CARATTERISTICHE PRINCIPALI

Cracker senza glutine con sale in superficie.

INGREDIENTI

Amido, fecola di patate, farina di riso 13%, farina di mais 11%, olio di palma, UOVA, olio extravergine di oliva 2%, addensanti: gomma di guar, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, zucchero, amido di tapioca modificato, sale 1,2%, correttore di acidità: carbonato acido di sodio, aromi, lievito di birra. Allergeni: UOVA. Può contenere: SOIA, LATTE.

SHELF LIFE

12 mesi dalla data di produzione

CONSERVAZIONE

Conservare in luogo fresco ed asciutto.



Il presente prodotto è stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati al documento originale di scheda tecnica del fornitore.



www.marchispa.it